

Informacja o kolejnych etapach postępowania:

Etap III. Sprawdzian z pływania.

Sprawdzian z pływania zostanie przeprowadzony **w dniu 28 marca 2023 r. o godz. 9:00** i odbędzie się na terenie Krytej Pływalni Opoczyńska Fala na ulicy Biernackiego 4a w Opocznie.

- do sprawdzianu z pływania kandydat przystępuje w stroju kąpielowym, obowiązkowo klapki.

Uwaga:

Przed rozpoczęciem sprawdzianu z pływania kandydaci mają obowiązek przedstawienia ważnego dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego tożsamość.

Ogłoszenie wyników nastąpi po zakończeniu etapu.

Etap IV. Sprawdzian lęku wysokości (akrofobia)

Sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) zostanie przeprowadzony **w dniu 28 marca 2023 r. o godz. 11:00** na placu Komendy Powiatowej PSP w Opocznie ul. Rolna 1.

- Do sprawdzianu lęku wysokości (akrofobia) kandydat przystępuje w obuwiu i ubraniu sportowym.

Uwaga:

Przed rozpoczęciem sprawdzianu z lęku wysokości kandydaci mają obowiązek przedstawienia ważnego dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego tożsamość.

Lista kandydatów, którzy pozytywnie zaliczyli sprawdzian z pływania oraz sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) i zostali zakwalifikowani do VI etapu postępowania kwalifikacyjnego – rozmowa kwalifikacyjna zostanie zamieszczona na stronie internetowej komendy: <https://www.gov.pl/web/kppsp-opoczno/nabor-do-sluzby-i-pracy> oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Opocznie ul. Rolna 1 **w dniu 30 marca 2023 roku do godziny 15.30**

Etap V. Ocena dokumentów

Kandydaci, którzy zostali zakwalifikowani do VI etapu naboru do służby w Państwowej Straży Pożarnej po opublikowaniu listy osób kandydatów zakwalifikowanych do rozmowy kwalifikacyjnej winni złożyć dokumenty wymagane w ogłoszeniu w zamkniętych kopertach podpisanych imieniem i nazwiskiem z dopiskiem „NABÓR DO SŁUŻBY W PSP – STARSZY RATOWNIK” do dnia 5 kwietnia 2023 r. do godziny 10.00 w sekretariacie Komendy Powiatowej PSP w Opocznie ul. Rolna.

Etap VI. Rozmowa kwalifikacyjna

Rozmowa kwalifikacyjna zostanie przeprowadzona **w dniu 05 kwietnia 2023 r. o godz. 10:00** w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Opocznie ul. Rolna 1.

Uwaga:

Przed rozpoczęciem rozmowy kwalifikacyjnej kandydaci mają obowiązek przedstawienia ważnego dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego tożsamość.

Nie ma możliwości zmiany terminu.

Ogłoszenie wyników VI etapu postępowania zostanie ogłoszone na stronie internetowej komendy: <https://www.gov.pl/web/kppsp-opoczno/nabor-do-sluzby-i-pracy> oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Opocznie ul. Rolna 1 **w dniu 7 kwietnia 2023 roku do godziny 15.30.**

ZASTĘPCA KOMENDANTA POWIATOWEGO
Przewodniczący Komisji:
Państwowej Straży Pożarnej
w Opocznie

kpt. mgr inż. Krzysztof JUSZCZAK